Kapten Laut (P) Agus Riadi NRP 17366/P dengan keterangan TK (Tanpa 

Keterangan) yang ditandatangani oleh Komandan Kolat Koarmada II atas 

nama Kolonel Laut (P) Arif Badrudin M. Mgt. Stud. NRP 11379/P.         

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    
d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp15.000,00 (lima belas 

ribu rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 

setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  

Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

Suryansyah, S.E., M.Tr.Hanla. NRP 14457/P. 

c. 2 (dua) lembar Daftar Riwayat Hidup atas nama Terdakwa Kopral Dua Marinir 

Muflikhan NRP 104487.        

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 

setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  

Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan